
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 1/2003. Stranica 1

BROJ: 7 Sisak, 24. lipnja 2003. GODINA XI

SLUÆBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 2003.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

31. Zaključak o donošenju Izvješća o stanju
okoliša Sisačko-moslavačke županije

Izvješće o stanju okoliša Sisačko-
moslavačke županije

81

82

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

31.

Na temelju članka 22. Zakona o zaštiti okoliša
(»Narodne novine« broj 82/94 i 128/99) i članka 25.
točka 22. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 17. sjednici održanoj 17. lipnja 2003.
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o donošenju Izvješća o stanju okoliša Sisačko-
moslavačke županije

I.

Donosi se Izvješće o stanju okoliša Sisačko-
moslavačke županije.

II.

Izvješće o stanju okoliša Sisačko-moslavačke
županije sastavni je dio ovog Zaključka.

III.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 351-01/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-3
Sisak, 17. lipnja 2003.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.















































































































































»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 7/2003.Stranica 152

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


